
 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “S.PERTINI” 

Via Rossini n°115 - 21052 BUSTO ARSIZIO 

Tel. 0331.683555-  Fax 0331.382410- Codice VAIC858001-

VAMM858012 - E-MAIL: VAIC858001@ISTRUZIONE.it 

C.F. 81014010128 

 

 

  
 
Prot. 2449   del 15/07/2021      Busto Arsizio, 15/07/2021  

 
        Al Sito web 

All’Albo on line  
dell’Istituto Comprensivo “Pertini”  
di Busto Arsizio  

 
 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di 3^ fascia – Personale ATA – 
per il triennio 2021/22 – 2022/23 – 2023/24 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art.4 della 

L.  n.124 del 03/05/1999; 

Visto il D.M. n.50 del 03/03/2021 e in particolare l’art.1; 
Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Varese 0006999 del 14/07/2021 

relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del 
Personale ATA per il triennio 2021/24; 

 
DECRETA 

 

La pubblicazione all’albo on line della scuola delle graduatorie provvisorie d’istituto di 
terza fascia del personale ATA per il triennio 2021/2024, per la qualifica di: 

- ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
- COLLABORATORE SCOLASTICO. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo, ai sensi dell’art.8 del DM n.50 del 

3 marzo 2021, al Dirigente Scolastico della scuola alla quale è stata presentata la 
domanda di inserimento entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie.  
Nel medesimo termine di 10 giorni con la stessa modalità è possibile richiedere la 
correzione di eventuali errori materiali. 

 
 

 
          Il Dirigente Scolastico 
         Dott.ssa Stefania Bossi 

          

mailto:VAIC858001@ISTRUZIONE.it

